
令和６年１１月１２日 

保護者様 

渋谷区立笹塚中学校 

校長 濱島 美佐子 

 

三者面談の開催について 

 

日頃より、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。 

 さて、本校では下記の日程で、三者面談を実施いたします。保護者の皆様との連携をより一層  

深める機会とするとともに、ご家庭での生徒の様子を伺い、本校での教育活動に生かしていきたい

と考えています。なお、３年生は進路選択に関する面談となります。ご多用とは存じますが、   

ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 程   令和６年１２月３日（火）～１２月９日（月）（土日は除く） 

 

２ 時 間   １３時３０分～１６時３０分 

        ＊実施時間は上記の範囲内で、各学級によって異なります。 

 

３ 場 所   各教室 

 

４ その他   ・具体的な日時につきましては、各担任より改めて連絡いたします。 

         担任によっては、出張等で実施時期が変わる場合があります。 

・実施時間は各ご家庭１５分程度を予定しております。 

        ・上履きは各自でご用意いただき、名札の着用をお願いいたします。 

・自転車での来校はご遠慮ください。 

・下校時刻は１３時３０分です。早い時間帯での面談の生徒は、控室で待機と 

なります。 

        ・生徒は１５時３０分まで家庭学習となります。 

        ・部活動は再登校１６時からになります。 

 

 

 

 

〔問い合わせ〕 

副校長 齋藤 一芳 

                                                   03-3376-3364 


